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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 01_U8 Myšáci - holky  

1 3 Lencová Karolína 2017 Ski Klub Jindřichův Hradec 24.38

2 18 Rotreklová Claudie 2017 Ski klub Viktoria Brno 24.39 0.01

3 5 Válková Linda 2018 KSLBTL 24.42 0.04

4 17 Gablasová Anna 2017 Ski klub Viktoria Brno 25.14 0.76

5 27 Fišarová Rozálie 2017 TJ Spartak Pelhřimov 25.22 0.84

6 12 Lusiková Punam 2018 KSLBTL 25.29 0.91

7 4 Salátová Evelína 2018 Ski klub Viktoria Brno 25.75 1.37

8 11 Voborná Kateřina 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 25.79 1.41

9 14 Henková Emma 2017 FreeSki Academy Brno 26.64 2.26

10 7 Klašková Kristýna 2017 bez klubové příslušnosti 27.25 2.87

11 10 Nováková Nikola 2017 Ski Klub Jindřichův Hradec 27.74 3.36

12 30 Jará Isabela 2017 Ski klub Viktoria Brno 27.80 3.42

13 31 Moravcová Liliana 2017 Ski team Česká Třebová 28.02 3.64

14 20 Fejtová Laura 2018 HB Ski Team 28.81 4.43

15 6 Valeská Marie 2018 Ski klub Viktoria Brno 29.06 4.68

16 15 Kulková Karolína 2017 HB Ski Team 29.09 4.71

17 16 Zákostelská Ema 2017 HB Ski Team 33.25 8.87

18 22 Jelínková Zuzana 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 33.36 8.98

19 13 Víchová Viktorie 2017 bez klubové příslušnosti 37.48 13.10

20 19 Zákostelská Marika 2020 HB Ski Team 54.27 29.89

21 1 Lusiková Vimala 2022 KSLBTL 1:07.12 42.74

Diskval. (3)

9 Valeská Viktorie 2019 Ski klub Viktoria Brno Branka 7

21 Maková Julie 2019 bez klubové příslušnosti Branka 4

23 Kudělásková Zoe 2020 SKP Kometa Brno Branka 2
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 02_U8 Myšáci - kluci  

1 37 Doležal Marek 2017 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.99

2 32 Hroděj Jakub 2017 Ski Klub Jindřichův Hradec 23.72 0.73

3 34 Keznikl Max 2019 SKI KLUB JUNIOR BRNO 25.35 2.36

4 46 Polák Jonáš 2017 SKI KLUB JUNIOR BRNO 25.70 2.71

5 35 Janík Mikuláš 2018 Ski klub Viktoria Brno 26.36 3.37

6 47 Mindl Kryštof 2018 TJ Spartak Pelhřimov 26.55 3.56

7 41 Tulis Josef 2018 SK Nové Město na Moravě 26.63 3.64

8 50 Kašťovsky Šimon 2018 Penguins ski club Ostrava 28.16 5.17

9 48 Budín Matyáš 2020 SKI KLUB JUNIOR BRNO 31.10 8.11

10 42 Procházka Boris 2019 Ski klub Viktoria Brno 31.71 8.72

11 33 Linhart Patrik 2017 HB Ski Team 33.17 10.18

12 36 Pavlík Jakub 2019 SKI KLUB Velké Meziříčí 36.52 13.53

13 40 Gablas Pavel 2019 Ski klub Viktoria Brno 37.81 14.82

14 49 Veselý Adam 2019 FreeSki Academy Brno 39.03 16.04

15 44 Stanescu Tomáš 2020 Ski klub Viktoria Brno 40.43 17.44

16 39 Vondra Vítek 2021 SKI KLUB JUNIOR BRNO 48.90 25.91

  Kategorie: 03_U10 Přípravka - holky  

1 54 Mervová Eva 2016 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.88

2 57 Čermáková Rozálie 2015 Ski Klub Jindřichův Hradec 23.39 0.51

3 55 Pavlíková Tereza 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.72 0.84

4 52 Veselá Aneta 2016 FreeSki Academy Brno 24.48 1.60

5 59 Tulisová Julie 2016 SK Nové Město na Moravě 25.85 2.97

6 53 Havelková Lea 2015 FreeSki Academy Brno 26.64 3.76

7 56 Machotková Petra 2016 SKI KLUB JUNIOR BRNO 27.70 4.82

8 58 Vondrová Klára 2016 SKI KLUB JUNIOR BRNO 34.36 11.48

  Kategorie: 04_U10 Přípravka - kluci  

1 70 Fejta Jiří 2015 HB Ski Team 20.79

2 66 Šilar David 2015 Ski team Česká Třebová 22.69 1.90

3 63 Sobotka Tadeáš 2015 Ski klub Hlinsko 23.11 2.32

4 74 Lampert Roman 2015 Penguins ski club Ostrava 23.21 2.42

5 64 Voborný Petr 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.61 2.82

6 61 Klos Jakub 2016 Ski klub Hluboká 23.77 2.98

7 72 Veselý Ferdinand 2016 Ski team Česká Třebová 23.94 3.15

8 60 Znistal Vilem 2016 Penguins ski club Ostrava 24.80 4.01

9 67 Ludačka Vojtěch 2015 Ski Klub Jindřichův Hradec 25.11 4.32

10 65 Mezera Martin 2016 TJ Spartak Pelhřimov 25.94 5.15
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

11 69 Budín Lukáš 2015 SKI KLUB JUNIOR BRNO 26.69 5.90

12 77 Jelínek Štěpán 2015 SKI KLUB Velké Meziříčí 26.85 6.06

Nedojeli (1)

76 Kříž Matěj 2016 TJ Spartak Pelhřimov

  Kategorie: 05_U12 Předžactvo - holky  

1 83 Vondráčková Nora 2014 HB Ski Team 20.67

2 81 Wasserbauerová Adéla 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.41 0.74

3 87 Šantavá Mariana 2013 Ski klub Viktoria Brno 22.01 1.34

4 90 Havlíková Tereza 2013 Ski klub Hlinsko 22.26 1.59

5 88 Mervová Bára 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.49 1.82

6 82 Mrkvičková Josefína 2014 Ski klub Hlinsko 22.55 1.88

7 86 Dvořáková Viktorie Ela 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.57 1.90

8 79 Fišarová Zuzana ml. 2014 TJ Spartak Pelhřimov 23.29 2.62

9 84 Menčiková Eliška 2014 bez klubové příslušnosti 23.81 3.14

10 80 Maková Sára 2014 LK Svinec 24.22 3.55

11 78 Mezerová Michaela 2014 TJ Spartak Pelhřimov 24.31 3.64

12 85 Křížová Barbora 2014 TJ Spartak Pelhřimov 26.01 5.34

  Kategorie: 06_U12 Předžactvo - kluci  

1 105 Bárta Vít 2013 Ski klub Hlinsko 20.65

2 103 Bartoš Lukáš 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.54 0.89

3 104 Rojka Daniel 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.69 1.04

4 96 Vícha Richard 2013 Ski klub Hlinsko 21.86 1.21

5 106 Čermák Jiří 2013 Ski Klub Jindřichův Hradec 21.95 1.30

6 93 Doležal Ondřej 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.97 1.32

7 94 Kašpárek Milan 2013 FreeSki Academy Brno 22.39 1.74

8 100 Zabranský Štěpán 2013 Ski klub Hluboká 22.42 1.77

9 101 Pech Ondřej 2014 TJ Spartak Pelhřimov 23.31 2.66

10 91 Nýdrle David 2014 TJ Spartak Pelhřimov 23.34 2.69

11 102 Bradáč Mikuláš 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.45 2.80

12 97 Klaška Ondřej 2014 bez klubové příslušnosti 23.47 2.82

13 99 Doležal Vojtěch 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.64 2.99

14 92 Dočkal Kryštof 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 25.17 4.52

15 98 Vostal Vilém 2014 SKI KLUB Velké Meziříčí 27.80 7.15

16 95 Abeska David 2013 SKI KLUB Velké Meziříčí 28.61 7.96
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Kategorie: 07_U14 Mladší žactvo - holky  

1 107 Bradáčová Karin 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.99 20.36 40.35

2 111 Vaverková Šárka 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.66 20.69 41.35 1.00

3 108 Sodomková Gabriela 2012 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.31 22.44 44.75 4.40

  Kategorie: 08_U14 Mladší žactvo - kluci  

1 125 Kněbort Vojtěch 2012 Ski Klub Ještěd 20.18 19.93 40.11

2 115 Hess Štepan 2011 Penguins ski club Ostrava 20.81 20.24 41.05 0.94

3 122 Klos Viktor 2012 Penguins ski club Ostrava 20.58 20.85 41.43 1.32

4 114 Rohovský Adam 2011 bez klubové příslušnosti 21.09 21.00 42.09 1.98

5 117 Lenc Tomáš 2012 Ski Klub Jindřichův Hradec 21.39 20.71 42.10 1.99

6 124 Klos Vojtěch 2011 Ski klub Hluboká 21.07 21.43 42.50 2.39

7 123 Kopecký Vojtěch 2011 Ski klub Hluboká 21.24 21.34 42.58 2.47

8 118 Zúbek Adam 2012 Ski team Česká Třebová 21.47 21.50 42.97 2.86

9 120 Klos Kryštof 2012 Ski klub Hluboká 21.59 21.49 43.08 2.97

10 116 Tabašek Matyáš 2012 Penguins ski club Ostrava 21.64 21.59 43.23 3.12

11 121 Ludačka Jáchym 2012 Ski Klub Jindřichův Hradec 21.96 22.08 44.04 3.93

12 112 Menčík Štěpán 2012 bez klubové příslušnosti 22.65 22.89 45.54 5.43

13 119 Čuňo Matias 2011 SKI KLUB Velké Meziříčí 25.07 25.16 50.23 10.12

  Kategorie: 09_U16 Starší žactvo - holky  

1 131 Häuslerová Emma 2010 Ski klub Hluboká 20.56 20.29 40.85

2 129 Luxová Klára 2010 Ski team Česká Třebová 21.22 20.90 42.12 1.27

3 127 Novotná Adriana 2010 Ski klub Hluboká 21.34 21.72 43.06 2.21

4 132 Klímová Justýna Anna 2010 TJ Spartak Pelhřimov 22.12 21.71 43.83 2.98

5 128 Plucarová Klára 2009 Ski Klub Jindřichův Hradec 22.01 22.09 44.10 3.25

6 133 Navratilova Julie 2009 Penguins ski club Ostrava 22.37 21.96 44.33 3.48

7 126 Říhová Klára 2009 SK Nové Město na Moravě 22.55 21.94 44.49 3.64
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

8 130 Wasserbauerová Nela 2009 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.78 25.30 46.08 5.23

  Kategorie: 10_U16 Starší žactvo - kluci  

1 134 Vrábel Václav 2009 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.73 20.62 41.35

  Kategorie: 11_U21 Junioři - holky  

1 143 Balejová Karolína 2005 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.16 18.92 38.08

2 136 Melounová Eliška 2006 Ski klub Hluboká 19.34 19.09 38.43 0.35

3 146 Kopecká Lucie 2006 Ski klub Hlinsko 19.86 19.44 39.30 1.22

4 145 Rösslerová Barbora 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.55 20.40 40.95 2.87

5 138 Bíbrová Amálie Mia 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.45 20.56 41.01 2.93

6 147 Nýdrlová Veronika 2008 TJ Spartak Pelhřimov 20.57 20.55 41.12 3.04

7 139 Kopecká Ester 2007 Ski klub Viktoria Brno 20.34 20.92 41.26 3.18

8 140 Kolmanová Eliška 2008 Ski Klub Jindřichův Hradec 20.77 20.91 41.68 3.60

9 142 Dvořáková Denisa 2006 Ski team Česká Třebová 21.02 20.75 41.77 3.69

10 148 Rohovská Aneta 2008 bez klubové příslušnosti 21.39 21.72 43.11 5.03

11 144 Vaněčková Veronika 2006 TJ Spartak Pelhřimov 22.66 22.31 44.97 6.89

Nedojeli - Jízda 1 (1)

141 Šindelářová Natálie 2007 HB Ski Team

  Kategorie: 12_U21 Junioři - kluci  

1 162 Polanský Lukáš 2006 Ski Klub Jindřichův Hradec 19.35 19.22 38.57

2 150 Vaněček Aleš 2006 TJ Spartak Pelhřimov 19.46 19.24 38.70 0.13

3 158 Vaverka Jiří ml. 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.47 19.35 38.82 0.25

4 152 Bleha Mathias 2007 Ski klub Hluboká 19.72 19.25 38.97 0.40

5 157 Bartoš Jan 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.58 19.57 39.15 0.58

6 155 Cejpek Eliáš 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 19.76 19.60 39.36 0.79

7 153 Hudeček Martin 2008 Ski klub Hlinsko 19.88 19.69 39.57 1.00

8 156 Motloch Valentyn 2008 Penguins ski club Ostrava 19.95 20.23 40.18 1.61

9 159 Večeřa Vojtěch 2004 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.34 19.86 40.20 1.63

10 154 Kopecký Jakub 2007 Ski klub Hluboká 20.30 20.28 40.58 2.01

11 163 Rojka David 2008 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.14 20.70 40.84 2.27

12 149 Klíma Filip 2004 TJ Spartak Pelhřimov 20.61 20.37 40.98 2.41

13 161 Pech Lukáš 2008 TJ Spartak Pelhřimov 20.56 20.51 41.07 2.50

14 160 Foff Karel 2008 Ski team Česká Třebová 30.58 22.37 52.95 14.38

REKAPITULACE 1.Jízda 2.Jízda

ZÁZNAMY : 171

DNS : 0 0 0

DNF : 2 0 2

DSQ : 3 0 3



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT Marek Balej
ROZHODČÍ JIří Cejpek
ASISTENT ROZHODČÍHO Eva Cenková
ŘEDITEL ZÁVODU Ivo Doležal

TECHNICKÁ DATA

PISTE
START
CÍL
PÁD

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

BRANKY
STARTOVNÍ ČAS

TEPLOTA S : 0°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Lyžařský pohár Vysočiny  

KASTLE CUP 2024/2025

Obří slalom

Klasifikace akce

Tag heuerTag heuerVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.02.2025  /  Lyžařský areál Fajtův Kopec (ČR)  /  Ski Klub Velké Meziříčí Dne 01.03.2025 v 19:20  /  Strana 3/3

NEKVALIFIKOVAN : 116 116

V CÍLI : 50
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie: 13_Dospělí - ženy  

1 164 Hicklová Zdeňka 1972 Ski team Česká Třebová 20.41

2 168 Míková Barbara 1991 SKI KLUB JUNIOR BRNO 20.95 0.54

3 73 Janíková Barbara Ski klub Viktoria Brno 21.11 0.70

4 166 Cejpková Hana 1977 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.59 2.18

5 169 Melounová Petra 1976 Ski klub Hluboká 23.00 2.59

6 170 Fišarová Zuzana st. 1988 TJ Spartak Pelhřimov 23.55 3.14

7 165 Mervová Dana 1985 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.57 3.16

8 167 Budínová Gabriela 1988 SKI KLUB JUNIOR BRNO 23.97 3.56

  Kategorie: 14_Dospělí - muži  

1 176 Hickl Milan 1992 Ski team Česká Třebová 19.56

2 175 Tlustoš Pavel 2002 LVV Vysočina 19.83 0.27

3 178 Rohovský Ondřej 1980 bez klubové příslušnosti 20.03 0.47

4 187 Eliáš Radim 1992 Potštejnský racing 20.09 0.53

5 186 Keznikl Dominik 2000 SKI KLUB JUNIOR BRNO 20.12 0.56

6 182 Kopecký David 1974 Ski klub Hlinsko 20.28 0.72

7 173 Wasserbauer Ivo 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.38 0.82

7 172 Pech Jan 1976 TJ Spartak Pelhřimov 20.38 0.82

9 185 Dolezal Ivo 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.56 1.00

10 174 Rojka Aleš 1981 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.60 1.04

11 179 Malec Tomáš st. 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.68 1.12

12 171 Bradáč Matouš 1983 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.69 1.13

13 181 Nýdrle Richard 1974 TJ Spartak Pelhřimov 20.71 1.15

14 192 Cejpek Jan 1976 SKI KLUB Velké Meziříčí 20.95 1.39

15 194 Menčík Tomáš 1983 bez klubové příslušnosti 21.04 1.48

16 177 Abeska Michal 1983 SKI KLUB Velké Meziříčí 21.59 2.03
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

17 183 Budín Aleš 1969 SKI KLUB JUNIOR BRNO 22.22 2.66

18 180 Bartoš Pavel 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 22.59 3.03

19 193 Daněk Boris 1962 SKI KLUB JUNIOR BRNO 22.79 3.23

20 199 Balej Marek st. SKI KLUB Velké Meziříčí 23.33 3.77

21 188 Pavlík Jaromír 1980 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.53 3.97

22 189 Dvořák Jan 1973 SKI KLUB Velké Meziříčí 23.86 4.30

23 190 Doubek Petr 1963 bez klubové příslušnosti 26.98 7.42
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StC. Kód Jméno a příjmenní Rok Stát Poz. Čas Body

Celkový čas : 41.79 1 - Wassr

173 Min73 Wasserbauer Ivo 1981 24 20.38 0,00

81 Vie81 Wasserbauerová Adéla 2014 59 21.41 0,00

Celkový čas : 42.29 2 - Rojka

174 Min74 Rojka Aleš 1981 34 20.60 0,00

104 Min4 Rojka Daniel 2014 65 21.69 0,00

Celkový čas : 43.69 3 - Pech

172 Min72 Pech Jan 1976 24 20.38 0,00

101 Min1 Pech Ondřej 2014 95 23.31 0,00

Celkový čas : 44.05 4 - Nýdrlovi

181 Min81 Nýdrle Richard 1974 41 20.71 0,00

91 Vie91 Nýdrle David 2014 97 23.34 0,00

Celkový čas : 44.13 5 - Bartoš

103 Min3 Bartoš Lukáš 2014 61 21.54 0,00

180 Min80 Bartoš Pavel 1980 83 22.59 0,00

Celkový čas : 44.14 6 - Bradáč

171 Min71 Bradáč Matouš 1983 40 20.69 0,00

102 Min2 Bradáč Mikuláš 2013 99 23.45 0,00

Celkový čas : 44.20 7 - Doležalovi

185 Min85 Dolezal Ivo 1973 29 20.56 0,00

99 Vie99 Doležal Vojtěch 2013 105 23.64 0,00

Celkový čas : 46.06 8 - Mervovi

88 Vie88 Mervová Bára 2013 79 22.49 0,00

165 Min65 Mervová Dana 1985 103 23.57 0,00

Celkový čas : 46.30 9 - Míková-Keznikl

168 Min68 Míková Barbara 1991 47 20.95 0,00

34 Vie34 Keznikl Max 2019 126 25.35 0,00

Celkový čas : 46.43 10 - Dvořák

86 Vie86 Dvořáková Viktorie Ela 2013 82 22.57 0,00

189 Min89 Dvořák Jan 1973 110 23.86 0,00
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Celkový čas : 46.84 11 - Fišarovi

79 Vie79 Fišarová Zuzana ml. 2014 94 23.29 0,00

170 Min70 Fišarová Zuzana st. 1988 102 23.55 0,00

Celkový čas : 47.25 12 - Pavlíkovi

188 Min88 Pavlík Jaromír 1980 101 23.53 0,00

55 Vie55 Pavlíková Tereza 2015 106 23.72 0,00

Celkový čas : 48.91 13 - Budínovy

183 Min83 Budín Aleš 1969 73 22.22 0,00

69 Vie69 Budín Lukáš 2015 138 26.69 0,00

Celkový čas : 50.20 14 - Abeska

177 Min77 Abeska Michal 1983 62 21.59 0,00

95 Vie95 Abeska David 2013 148 28.61 0,00

Celkový čas : 55.07 15 - Budín

167 Min67 Budínová Gabriela 1988 112 23.97 0,00

48 Vie48 Budín Matyáš 2020 153 31.10 0,00
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